LIÊN MINH HTX VIỆT NAM 	                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TC KT-KT & ĐTCB HTX                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  MIỀN TRUNG-TÂY NGUYÊN

	Số:       / TB - MTTN                                           Quảng Nam, ngày 17 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tiếp tục dời lịch học để phòng, chống dịch bệnh
Viêm đường hô hấp do virus Corona gây ra

Thực hiện theo Công văn số 686/UBND- KGVX ngày 15/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam về việc tiếp tục cho học sinh, sinh viên trên địa bàn nghỉ học do dịch bệnh Covid- 19 và tiếp tục triển khai các biện pháp phòng chống dịch bệnh trong nhà trường;
Hiện nay, dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona(nCoV) gây ra, đây là dịch bệnh truyền nhiễm cấp tính nguy hiểm và hiện đang diễn biến phức tạp.
 Nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, sinh viên, nhà trường thông báo tiếp tục cho học sinh, sinh viên của trường nghỉ học đến hết tháng 2/ 2020 để phòng, chống dịch bệnh Covid- 19.
Trong thời gian nghỉ học, học sinh sinh viên cần hạn chế đi lại, tự chăm sóc sức khỏe và thường xuyên cập nhật các thông tin của nhà trường cũng như có biện pháp phòng chống dịch theo khuyến cáo của Bộ Y tế.
Riêng CBVC và người lao động vẫn làm việc theo kế hoạch.
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu Trưởng các đơn vị và học sinh, sinh viên nghiêm túc thực hiện Thông báo này.
Nơi nhận: 								HIỆU TRƯỞNG
- Các phòng ban trực thuộc trường;					          (Đã Ký)
- Các lớp HSSV;
- Website trường;
- Lưu VT.